СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

29.10.2015 № 312
пос. Видяево
О предоставлении в безвозмездное временное пользование
муниципального имущества ЗАТО Видяево  ФГКУ
«Пограничное управление ФСБ России по
западному арктическому району»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование федеральному государственному казенному учреждению «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по западному арктическому району»  помещение, назначение: нежилое, общая площадь 63,7 кв. м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 31, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. 23, для размещения пограничного поста в ЗАТО Видяево на срок с 01.12.2015 года по 31.12.2017 года.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой